
·>:; .... ~II.lJ: ~ ': ;I_l ",vzr; : '~· C t"'; n t ł-j·~~\·

l:.;.Cyj i ll' l1 l lic IJiJ(lZi !'1~1 ..

/1tj :o,',,':i,' dn . .AI1 s.:Q3..,.r:<AK's...trop
Uchwała ./2021

Zarządu Powiatu w Końskich

z dnia K.1?~~ł:'ffL ....2021 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Ko neckiego na 2021 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.

U. z 2020 r. poz.920) oraz w związku z art .237 ust. 2 pkt l ,art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (t.j . Dz. U. z 2021 poz.305), § 11 Uchwały Nr XXIII/58/2020 Rady Powiatu

w Końskich z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Koneckiego na 2021 rok ,

Zarząd Powiatu uchwala co następuje :

§ l
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych polegających na zwiększeniu dochodów ogółem

budżetu o kwotę 86 152 zł.

Zmiany w planie dochodów zawiera załączniknr l do uchwały .

Zmiany z planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami zawiera załączniknr 2 do uchwały.

§2
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowychpolegających na :

a) zwiększeniu planowanych wydatków budżetu o kwotę 86 152 zł.,

b) przesunięciu planowanych kwot wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej.

Zmiany w planie wydatków ogółem zawiera załącznik nr 3 do uchwały.

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zada ń z zakresu administracji rządowej i innych zada ń

zleconych odrębnymi ustawami zawiera załącznik nr 4 do uchwały .

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Koneckiemu.

§4
Uchwaławchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy Członków Zarządu:

l . Przewodniczący Zarządu

2. Z-ca PrzewodniczącegoZarządu -

3. Członek Zarządu

4. Członek Zarządu

Piec Grzegorz

Skowron Wiesław

Staciwa Jarosław

Banasik Dariusz

2....... ......(y .
.... ....... .ł~~ ...



Plan dochodów budżetowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 14000,00 76000,00 90000,00
01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 14000,00 76000,00 90000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 14000,00 76000,00 90000,00

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Powiat Konecki- organ 14000,00 76000,00 90000,00

852 Pomoc społeczna 15 337 732,00 10152,00 15347884,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 10152,00 10152,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 0,00 10152,00 10152,00

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Powiat Konecki- organ 0,00 10152,00 10152,00

I Razem: I 129861837,00 I 86152,00 I 129947989,00 I

PRZEWODNIC~YARZĄDU
Grzeg r iec

STA TA

BeSTia Strona 1 z 1



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 14000,00 76000,00 90000,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 14000,00 76000,00 90000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 14000,00 76000,00 90000,00

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Powiat Koneck i- organ 14000,00 76000,00 90000,00

852 Pomoc społeczna 15 337 732,00 10152,00 15347884,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 10152,00 10152,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 0,00 10152,00 10152,00

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Powiat Koneck i- organ 0,00 10152,00 10152,00

I Razem: I 129861837,00 I 86152,00 I 129947989,00 I

PRZEWODN'C11ĄCARZĄDU

Grzeg tYiec
STA ~A

BeSTia Strona 1 z 1



Plan wydatków budżetowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 179101,00 76000,00 255101,00
01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 179101 ,00 76000,00 255101 ,00

4300 Zakup usług pozostałych 125000,00 76000,00 201 000,00
Starostwo Powiatowe 125000,00 76000,00 201000,00

020 Leśnictwo 517336,00 0,00 517336,00
02002 Nadzór nad gospodarką leśną 295336,00 0,00 295336,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

3000,00 -3000,00 0,00
służby cywilnej

Starostwo Powiatowe 3000,00 -3000,00 0,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 3000,00 3000,00

Starostwo Powiatowe 0,00 3000,00 3000,00

710 Działalność usługowa 5152697,00 0,00 5152697,00
71015 Nadzór budowlany 945003,00 0,00 945003,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 5000,00 -2500,00 2500,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Końskich 5000,00 -2500,00 2500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

0,00 2500,00 2500,00
służby cywilnej

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Końskich 0,00 2500,00 2500,00

750 Administracja publiczna 11 089 666,00 0,00 11 089 666,00
75020 Starostwa powiatowe 10392580,00 0,00 10 392 580,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14000,00 9576,00 23576,00
Starostwo Powiatowe 14000,00 9576,00 23576,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5142000,00 -9576,00 5132424,00

Starostwo Powiatowe 5142000,00 -9 576,00 5132424,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000,00 10000,00 15000,00

Starostwo Powiatowe 5000,00 10000,00 15000,00

4300 Zakup usług pozostałych 872000,00 -10000,00 862000,00

Starostwo Powiatowe 872000,00 -10000,00 862000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5833868,00 0,00 5833868,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5629868,00 0,00 5629868,00

4050 Uposażenia żołn ie rzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3837124,00 -6645,00 3830479,00

BeSTia Strona 1 z 3



Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
3837124,00 -6 645,00 3830479,00

Końskich

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 9591,00 6645,00 16236,00
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 9591,00 6645,00 16236,00
Końskich

801 Oświata i wychowanie 37 886 865,00 0,00 37 886 865,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 3947926,00 0,00 3947926,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2153424,00 16827,00 2170251,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Końskich 2146741 ,00 16827,00 2163568,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 178000,00 -16827,00 161 173,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Końskich 178000,00 -16827,00 161 173,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach

80152 ogólnokształcących , technikach, szkołach policealnych , 543947,00 0,00 543947,00
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 421847,00 965,00 422812,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Końskich 78419,00 965,00 79384,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16360,00 -965,00 15395,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Końskich 7000,00 -965,00 6035,00

80195 Pozostała działalność 1 146989,00 0,00 1 146989,00

4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5657,00 755,00 6412,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 w Końskich 650,00 755,00 1405,00

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 2531 ,00 130,00 2661,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 w Końskich 112,00 130,00 242,00

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 363,00 20,00 383,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 w Końskich 16,00 20,00 36,00

4241 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 250,00 250,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 w Końskich 0,00 250,00 250,00

4431 Różne opłaty i składk i 8233,00 -1 155,00 7078,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 w Końskich 6233,00 -1155,00 5078,00

852 Pomoc społeczna 16 722 845,00 10152,00 16732997,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 10152,00 10152,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5154,00 5154,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Końskich 0,00 5154,00 5154,00

BeSTia Strona 2 z 3



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 888,00 888,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Końskich 0,00 888,00 888,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 126,00 126,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Końskich 0,00 126,00 126,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3888,00 3888,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Końskich 0,00 3888,00 3888,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 96,00 96,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Końskich 0,00 96,00 96,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5050983,00 0,00 5050983,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 510000,00 0,00 510000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 500,00 500,00

Starostwo Powiatowe 0,00 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 190743,00 -500,00 190243,00

Starostwo Powiatowe 190743,00 -500,00 190243,00

I Razem: I 134260616,00 I 86152,00 I 134346768,00 I

PRZEWODN IC~ĄCY ' RZĄDU

Grzego iec
STA TA

BeSTia Strona 3 z 3



Wydattki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 14000,00 76000,00 90000,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 14000,00 76000,00 90000,00

4300 Zakup usług pozostałych 14000,00 76000,00 90000,00

Starostwo Powiatowe 14000,00 76000,00 90000,00

710 Działalność usługowa 748000,00 0,00 748000,00

71015 Nadzór budowlany 430000,00 0,00 430000,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 5000,00 -2500,00 2500,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Końskich 5000,00 -2 500,00 2500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

0,00 2500,00 2500,00
służby cywilnej

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Końskich 0,00 2500,00 2500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5629868,00 0,00 5629868,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5629868,00 0,00 5629868,00

4050 Uposażenia żołn ierzy zawodowych oraz funkcjona riuszy 3837124,00 -6645,00 3830479,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
3837124,00 -6645,00 3830479,00

Końskich

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz

9591,00 6645,00 16236,00funkcjonar iuszy zaliczane do wynagrodzeń

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
9591,00 6645,00 16236,00

Końskich

852 Pomoc społeczna 778110,00 10152,00 788262,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 10152,00 10152,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5154,00 5154,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Końskich 0,00 5154,00 5154,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 888,00 888,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Końskich 0,00 888,00 888,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 126,00 126,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Końskich 0,00 126,00 126,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 888,00 3888,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Końskich 0,00 3888,00 3888,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 96,00 96,00
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Końskich 0,00 96,00 96,00

>7"

BeSTia Strona 1 z 2



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 510000,00 0,00 510000,00
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 510000,00 0,00 510000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 500,00 500,00

Starostwo Powiatowe 0,00 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 190743,00 -500,00 190243,00

Starostwo Powiatowe 190743,00 -500,00 190243,00

I Razem: I 10 926 336,00 I 86 152,00 I 11 012 488,00 I

PRZEWODN\CZ~~RZĄDU
GrzeM:iec

STAROSTA

BeSTia Strona 2 z 2


